
 
Protokół nr 45/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 10 grudnia  2019 roku 

 
Data: 10 grudnia 2019 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 14:20 
Zakończenie posiedzenia: 14:40 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 
Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek 
Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pani Aneta 
Błaszkiewicz Sekretarz, Pani Halina Lipnicka Inspektor  OR, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, 
Pan Dariusz Szmulik pracownik OR wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr 45/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Referuje: Pani Halina Lipnicka Inspektor OR 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej 

pozbawienia części drogi gminnej ulicy Melchiora Wańkowicza w miejscowości Szczawno-Zdrój, 

kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w Uchwale nr 137/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 listopada 2019 roku    

w sprawie wyboru oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej przez organizację pozarządową. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 
Ad.1. 
Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół  
nr 45/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pani Halina Lipnicka Inspektor OR- przedstawiła  projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się            

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

  Nauczyciel kontraktowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, złożył 

wniosek o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

Do przeprowadzenia egzaminu powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 



1. Pani Halina Lipnicka  - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego; 

2. Pani Renata Kamińska - członek Komisji, przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Pani Jolanta Omyła - członek komisji dyrektor Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu; 

4. Pani Mariola Rząsowska  - członek Komisji, ekspert; 

5. Pani Jolanta Jaworska - członek Komisji, ekspert. 

 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 139/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad.5. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia części drogi gminnej ulicy Melchiora 
Wańkowicza w miejscowości Szczawno-Zdrój kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania. 
 

W dniu 3 grudnia 2019 roku wpłynął wniosek Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

z dnia 27 listopada 2019 roku dotyczący wydania przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego opinii             

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części ulicy Melchiora Wańkowicza w Szczawnie- 

Zdroju– działka nr 154/10 Obręb Szczawno-Zdrój.  

 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 140/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad.6. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 137/2019 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie wyboru oferty na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej przez 

organizację pozarządową. 

Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- oznajmiła, że zmiana uchwały podyktowana jest omyłkowo 

wpisana nazwą podmiotu świadczącego usługę  „Niezależne Forum Edukacyjno- Doradcze” zostaje 

zastąpione nazwą: „Niezależne Forum Doradczo- Szkoleniowe”. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 141/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad.7. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego          

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

I. Przeniesienia wydatków 
w dziale 710 – Działalność usługowa                 3.040 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na bieżąca działalność 
Wydziału Geodezji i Kartografii. 
 
w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości            1.940 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Sekretarz Powiatu 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu wykorzystania środków z dotacji przeznaczonych 



na nieodpłatną pomoc prawną. 
                   
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          1.276 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki. Zmiana związana jest z remontem toalet 
w budynku PUP. 

 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr      
142/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 
Ad.8. 
1. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił propozycję współpracy Wydawnictwa Polska 
Press Sp. z.o.o. wydawcy m.in. Gazety Wrocławskiej, oraz Panoramy Wałbrzyskiej w przedmiocie 
publikacji artykułów Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu za zryczałtowana kwotę 900 zł netto 
miesięcznie. 
 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- odnosząc się do przedstawionej propozycji współpracy, 
poinformowała Zarząd Powiatu, że w budżecie wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty nie ma 
zabezpieczonych w takiej wysokości środków finansowych na promocję. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował, o odrzuceniu oferty współpracy, ze względu 
na jej zbyt wysokie koszty. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek (5 
Członków Zarządu obecnych). 
 
2. Pan Dariusz Szmulik pracownik wydziału OR- przedstawił wniosek w sprawie objęcia imprezy 
pn. „XVII Międzynarodowy Turniej Barbórkowy w Boksie” honorowym patronatem przez Starostę 
Wałbrzyskiego, oraz o wsparcie finansowe w kwocie 3 tyś zł. 
 
Pan Rafał Kaczor Prezes „Kaczor Boks Team” , zwrócił się z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym Starosty Wałbrzyskiego wydarzenia pn. XVII  Międzynarodowy Turniej Barbórkowy           
w boksie. Celem turnieju jest popularyzacja sportu w zakresie walk bokserskich dzieci i młodzieży     
w obsadzie międzynarodowej. W trakcie imprezy planowany jest koncert, bokserskie walki pokazowe, 
zabawy i konkursy oraz pokaz taneczny. Organizator zapewnia, że patronat i wsparcie podniesie 
rangę wydarzenia i pozwoli na dalszą promocję Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Pan Dariusz Szmulik pracownik wydziału OR- poinformował Zarząd, iż w budżecie wydziału OR 
brak jest środków finansowych z przeznaczeniem na ten cel. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby objąć w/w imprezę honorowym 
patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego oraz przekazać w ramach gadżetów promocyjnych 
ręczniki, z uwagi na brak środków w budżecie. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
  



 
Ad.9. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
Protokół sporządziła: Ewelina Ciepłucha



 


